*-_ai sensi delle norme di legge e di regolamento vigenti in materia di contabilit2 gencrale dello Stato, avvalendosi delle deroghe di cui 
’ + al citato art. 10 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito dalla legge 11 agosto 2014 n. 116, 

DECRETA 

il finanziamento, I’impegno e il pagamento dell’importo di € 245,00 (duecentoquarantacinque/00) a titolo di 
spese di registrazione del Secondo Addendum al contratto rep. n. 389/2020, relativo all’intervento PA 34268 

Palermo (gid PSPA 86 Lotto A) - “Interventi di consolidamento delle pareti rocciose di Monte Pellegrino 

sovrastanti le arce urbane di Vergine Maria e Addaura - Patto per lo sviluppo della Citta di Palermo - Delibera CIPE